

Утверждаю: Заказчик

Председатель правления ТСЖ "Альянс"

Согласовано: Подрядчик

Директор ООО "МирОСтрой"

/Локтин С.И. /

25.05.2017

м.п.

25.05.2017

м.п.

/Толченова М.А. /

Смета № 2

на капитальный ремонт входных групп.

Приложение № 2

К договору №

Сметная стоимость: 219 369,60

Стоимость работы: 135 690,00

Стоимость материалов: 83 679,60

составлена в уровне текущих цен на Октябрь 2016г.

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6

1 Раздел:

1	Разборка покрытия из тротуарных плиток 30х30	м2	30,00	150,00	4 500,00
1.1	Масса мусора	т	2,50		
2	Демонтаж основания полов	м3	6,00	1 600,00	9 600,00
2.1	Масса мусора	т	7,00		
3	Устройство бетонного основания под ступени с армированием со стоимостью бетона 4200 руб. за м3.	м3	6,00	8 600,00	51 600,00
4	Устройство покрытия из тротуарной плитки серой с учетом стоимости плитки и устройства основания из сухой цементно-песчаной смеси.	м2	30,00	900,00	27 000,00
5	Устройство труб водослива с учетом стоимости материалов.	м.п.	9,00	900,00	8 100,00
6	Устройство водосливов с козырьков с учетом стоимости труб, колен и воронок.	м.п.	12,00	950,00	11 400,00
7	Установка обогрева водосточных труб.	шт.	12,00	600,00	7 200,00
7.1	Кабель для обогрева водосточных труб	м.п.	78,00	450,00	35 100,00
8	Монтаж отливов оцинкованных на балконах со стоимостью материалов.	м.п.	18,00	430,00	7 740,00
9	Монтаж отливов оцинкованных на вертикальных парапетах со стоимостью материалов	м2	27,00	812,00	21 930,00
10	Уборка, погрузка и вывоз строительного мусора.	т	9,50	900,00	8 550,00
10.1	Контейнер 6м3	шт	2,00	5 200,00	10 400,00

Итого по разделу: 203 120,00**Итого по разделам: 203 120,00**

Накладные и транспортные расходы 8% 16 249,60

Всего по смете: 219 369,60

в том числе НДС 18%: 33 463,16

Утверждаю: **Заказчик**
Председатель правления ТСЖ "Альянс"

Согласовано: **Подрядчик**
Директор ООО "МирОСтрой"

25.05.2017 /Локтин С.И. /
м.п.

25.05.2017 /Толченова М.А. /
м.п.

Смета № 1
на капитальный ремонт кровли в 2 слоя

Приложение № 1
К договору №

Сметная стоимость: 672 513,19
Стоимость работы: 299 224,00
Стоимость материалов: 373 289,19

составлена в уровне текущих цен на Октябрь 2016г.

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6

1 Раздел: Ремонт кровли дома и козырьков подъездов.

1	Огрунтовка поверхности битумной грунтовкой	м2	705,00	21,60	15 228,00
1,1	Праймер битумный №1 (готовый), 20л/17кг, Технониколь	ведро	22,00	1 352,00	29 744,00
2	Устройство рулонных покрытий из наплавляемых материалов в 2 слоя (без учёта примыканий)	м2	685,00	352,00	241 120,00
2,1	Биполь ТПП, 10м2, Технониколь	м2	771,00	149,00	114 879,00
2,2	Биполь ТКП, сланец серый, 10м2, Технониколь	м2	771,00	156,00	120 276,00
2,3	Пропан-бутан, 0,05м3 (баллон 50л)	баллон	32,00	884,00	28 288,00
2,4	Доставка баллонов	рейс	3,00	2 080,00	6 240,00
3	Обделка мест прохода через кровлю труб и других элементов диаметром до 200мм	мест	5,00	380,00	1 900,00
3,1	Биполь ТПП, 10м2, Технониколь	м2	7,00	149,00	1 043,00
3,2	Биполь ТКП, сланец серый, 10м2, Технониколь	м2	7,00	156,00	1 092,00
3,3	Пропан-бутан, 0,05м3 (баллон 50л)	баллон	1,00	884,00	884,00
3,4	Герметик битумно-полимерный, кровельный, 310мл, Tytan	шт	1,00	218,40	218,40
4	Устройство примыканий из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой до 600мм	м	34,00	374,00	12 716,00
4,1	Биполь ТПП, 10м2, Технониколь	м2	21,00	149,00	3 129,00
4,2	Биполь ТКП, сланец серый, 10м2, Технониколь	м2	21,00	156,00	3 276,00
4,3	Пропан-бутан, 0,05м3 (баллон 50л)	баллон	1,00	884,00	884,00
5	Изоляция биполем бетонных плит парапета	м	76,00	360,00	27 360,00
5,1	Биполь ТКП, сланец серый, 10м2, Технониколь	м2	42,00	156,00	6 552,00
5,2	Пропан-бутан, 0,05м3 (баллон 50л)	баллон	2,00	884,00	1 768,00
6	Уборка, погрузка и вывоз строительного мусора (битумные кровельные материалы)	т	1,00	900,00	900,00
6,1	Контейнер 6м3	шт	1,00	5 200,00	5 200,00

Итого по разделу: 622 697,40

Итого по разделам: 622 697,40

Накладные и транспортные расходы 8% 49 815,79

Всего по смете: 672 513,19
в том числе НДС 18%: 102 586,76